
Rada Gminy Stary Targ
ul. ('en. sw]ćrcz€ws|(lcgo lu

82-410 Slary Targ
Uchwała nr YIII 27 120|5

Rady Gminy Stary Targ
z dnia 30 marca 2015r.

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stary
Targ na rok 2015

Na podstawie art.21, ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gmimym ( Jednolity tekst Dz.|J- z 20|3r. poz. 594 z późniejszymi zmianami)
oraz $ ló, pktl statutu Gminy Stary Targ Rada Gminy Stary Targ, uchwala co
następuje:

$ r.

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stary Targ na rok
2015' kóry stanowi załącznik nr l do uchwaĘ.

$2.

Wykonanie uchwĄ powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

$3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

^.!-!Ę'.

t...3Ęj)ł
\;r-Jl 

','


